 Haga clic aquí para volver al índice
6.46
BOMBAS SUMERGIBLES 4” A 12” ► MOTORES DE BOMBAS SUMERGIBLES
MS
Temperatura del líquido:  Máx. + 40 ° C para motores MS402, MS4000 y MS6000
Clase de protección:  IP68
Otras versiones del motor MS4000 y MS6000 (bajo pedido):  Versión R en acero inoxidable AISI 904L
  Versión I para aplicaciones industriales
MS: MOTORES SUMERGIBLES  4’’ Y 6’’
MPG 17
3  x 380-400-415 V DOL 3  x 380-400-415 V Y/D
Diam. Motor
Sensor
Temp.
P2 [kW] Modelo In [A] Código In [A] Código Cable
6 ’’
• 5.50 MS6000-5.50 13.6‑13.4‑13.6 96649709 13.6‑13.4‑13.6 96651875
95920945
• 7.50 MS6000-7.50 17.8‑17.2‑17.2 96649723 17.8‑17.2‑17.2 96651876
• 9.20 MS6000-9.20 21.8‑21.2‑21.2 96649725 21.8‑21.2‑21.2 96651877
• 11.00 MS6000-11.00 26.0‑25.0‑24.8 96649726 26.0‑25.0‑24.8 96651878
• 13.00 MS6000-13.00 30.0‑29.0‑29.0 96649727 30.0‑29.0‑29.0 96651879
• 15.00 MS6000-15.00 34.5‑33.5‑33.5 96649729 34.5‑33.5‑33.5 96651890
• 18.50 MS6000-18.50 42.0‑41.0‑41.5 96649740 42.0‑41.0‑41.5 96651892
95920953
• 22.00 MS6000-22.00 49.5‑47.5‑46.5 96649741 49.5‑47.5‑46.5 96651893
• 26.00 MS6000-26.00 58.0‑55.5‑55.0 96764103 58.0‑55.5‑55.0 96651894
• 30.00 MS6000-30.00 66.5‑64.0‑63.0 96649742 66.5‑64.0‑63.0 96651896
MPG 16
1  x 230 V DOL 3  x 400 V DOL
Diam. Motor
Sensor
Temp.
P2 [kW] Modelo In [A] Código In [A] Código Cable
4 ’’
0.37 MS402-0.37 2.90‑2.90‑2.90 96766074 1.4 96765806
95920882
0.55 MS402-0.55 4.00‑4.00‑4.00 96766075 2.2 96765809
0.75 MS402-0.75 5.40‑5.50‑5.60 96766077 2.3 96765810
1.10 MS402-1.10 8.00‑8.20‑8.40 96591067 3.4 96765811
1.50 MS402-1.50 10.2 96765992 4.2 96591041
2.20 MS402-2.20 6.3 96591042
4 ’’ 1.50 FRANKLIN-1.5 10.5 8221FP06 96555454
4 ’’
1.50 MS4000-1.5 4 96869998
95920910
2.20 MS4000-2.2 14.6‑15 96745315
• 2.20 MS4000-2.20 6 96652074
• 3.00 MS4000-3.00 8.2 96652079
• 4.00 MS4000-4.00 10.2 96652096
• 5.50 MS4000-5.50 13.6 96652100
• 7.50 MS4000-7.50 17.6 96652105
CABLE MOTOR  MPG S1,  *MPG 17
Descripción Código
MS402 Cable motor 4x1.5 mm2‑ 1.7m ‑ 2 clavijas 95920882
MS402 Cable motor 4x1.5 mm2‑ 2.5m ‑ 2 clavijas 95920883
MS4000 Cable motor 4x1.5mm2 ‑ 1.7m ‑ 2 clavijas 95920909
MS4000 Cable motor 4x1.5mm2 ‑ 2.5m ‑ 2 clavijas 95920910
MS6000 Cable motor 4x6 mm2 ‑ 5m ‑ 1 clavija 95920945
MS6000 Cable motor 4x10mm2 ‑ 5m ‑ 1 clavija 95920953
FE 4" Cable motor 4x1.5mm2 ‑ 2.5m ‑ 2 clavijas 96555454 *
FE 6" Cable motor 4x8.41mm2 ‑ 1 clavija 96588690
Polígono Industrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com
Servicio de Att. al Cliente
+34 986 288118
 Haga clic aquí para volver al índice
Producto en stockCódigo 6.47
6
MMS
BOMBAS SUMERGIBLES 4” A 12” ► MOTORES DE BOMBAS SUMERGIBLES
Temperatura del líquido:  Máx. 40 °C a una velocidad mínima de flujo en el motor de 0,15 m/s
Cierre mecánico:  SiC / SiC
Clase de protección:  IP58
Otras versiones (bajo pedido):  Cierre mecánico cerámica / carbono
  Bobinado PE2 / PA
  Versión N en acero inoxidable AISI316
  Versión R en acero inoxidable AISI904L
  Otros voltajes de suministro
MMS: MOTORES SUMERGIBLES REBOBINABLES DE 6", 8", 10" Y 12"
MPG 17
3 x 380-400-415 V DOL 3 x 380-400-415 V Y/D
Diam. Motor Sensor Temp. Cable [m] P2 [kW] In [A] Modelo Código Código
6 ’’ • 8 37.00 86.0‑84.5‑85.0 MMS6-37 96879396 96879400
8 ’’
8 22.00 50.0‑48.0‑47.5 MMS8000-22 96095117 96095127
8 26.00 59.0‑56.5‑55.0 MMS8000-26 96095118 96095128
8 30.00 66.5‑64.0‑63.0 MMS8000-30 96095119 96095129
8 37.00 81.5‑78.5‑77.0 MMS8000-37 96095120 96095130
8 45.00 95.5‑96.5‑96.0 MMS8000-45 96457284 96457295
8 55.00 116‑114‑112 MMS8000-55 96457285 96457296
8 63.00 132‑132‑130 MMS8000-63 96457286 96457297
8 75.00 156‑152‑152 MMS8000-75 96457287 96457298
8 92.00 194‑186‑186 MMS8000-92 96457288 96457299
8 110.00 230‑224‑222 MMS8000-110 96457289 96457300
10 ’’
8 132.00 275‑270‑270 MMS10000-132 96457290 96457301
8 147.00 315‑315‑320 MMS10000-147 96457291 96457302
8 170.00 365‑365‑375 MMS10000-170 96457292 96457303
8 190.00 420‑425‑440 MMS10000-190 96463669 96540308
12 ’’
8 170.00 350‑345‑350 MMS12000-170 96493224 96481314
8 190.00 390‑390‑395 MMS12000-190 96457293 96457304
8 220.00 450‑445‑450 MMS12000-220 96540350 96540354
8 250.00 515‑505‑510 MMS12000-250 96540351 96540355
Polígono Industrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com
Servicio de Att. al Cliente
+34 986 288118